



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Název veřejné zakázky:

Obnova serverů a souvisejících technologií v datových centrech NPK

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Režim veřejné zakázky: nadlimitní

Předmět veřejné zakázky: dodávky

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

IČO: 27520536

V Pardubicích dne 27. 9. 2024

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

v zadávacích podmínkách v příloze č. 2 Technické specifikaci uvádíte požadavek na VMware Cloud Foundation licence a zároveň na technickou podporu výrobce v režimu 24x7. Ptáme se, zda správně chápeme, že je nutno dodat také technickou podporu pro výše zmíněnou virtualizační podporu garantovanou výrobcem, nebo zda je možno nabídnout režim kombinované podpory výrobce a služby účastníka řízení, kde účastník zajistí první a druhou úroveň podpory a až třetí úroveň podpory zajišťuje výrobce?

Odpověď

Ano uchazeč/účastník chápe správně, že zadavatel požaduje, aby technickou podporu dotazovaného produktu (VMware) kompletně zajistil výrobce. Tzn. aby se zadavatel mohl přímo obracet na výrobce ve všech úrovních podpory, bez nutnosti komunikovat s podporou účastníka.

Dotaz č. 2

Zadavatel má následující požadavek:

„Připravené pozice pro osazení nejméně 36 ks Gen5 EDSFF PCIe5 E3.S disků (všechny sloty musí být aktivní a včetně potřebné kabeláže a licencí).“

Zároveň zadavatel požaduje:

„Dále pak je platforma kompatibilní s VMware vSAN ESA, tak že ve VMware compatibility guide je uvedena nejméně stejná řada CPU a identická NVMe média jako nabízené řešení.“

Upozorňujeme na pravděpodobné nedopatření při přípravě technických požadavků:

Požadavek zadavatele na 36ks Gen5 EDSFF PCIe5 E3.S diskových pozic je zcela nepřiměřený, neboť zadavatel nepožaduje vůbec žádné disky, které by měly být do těchto 36ks pozic osazeny. Není důvod



požadovat, tak velké množství volných pozic pro disky, když zadavatel disky nepožaduje.

Dále, a to je důležitější, dle VMware vSAN ESA konfiguratoru neexistuje ani jeden jediný server, který by byl certifikovaný pro 36ks Gen5 EDSFF PCIe5 E3.S disků. Vyhledávač certifikovaných serverů zobrazí 401ks certifikovaných serverů, ale ani jeden není certifikovaný pro zadavatelem požadovaný počet 36ks disků.

Kdyby zadavatel chtěl zcela hypoteticky v budoucnu osadit všech 36ks disků, server by ztratil požadovanou certifikaci VMware vSAN ESA.

Vyexportovaný seznam certifikovaných serverů přikládáme v příloze.

Servery jsou certifikované maximálně pro 24ks Gen5 EDSFF PCIe5 E3.S.

Žádáme zadavatele o kompletní vypuštění požadavku na 36 ks Gen5 EDSFF PCIe5 E3.S diskových pozic, neboť zadavatel nepožaduje žádné datové disky určené do těchto pozic. Případně žádáme o snížení počtu diskových pozic na maximálně 24ks tak, aby požadavek alespoň odpovídal certifikovaným serverům dle VMware vSAN ESA.

Odpověď

Požadavek na sloty je dán požadavkem na budoucí kapacitu. Pro nasazení VMware SDDC jsou disky mandatorní podmínkou. Zadavatel nemůže akceptovat servery, které nebudou schopny naplnit požadavek na počet EDSFF NVMe slotů. Zadavatel doplňuje informaci, že pro naplnění potřeby technologie VMware vSAN skutečně stačí 24 NVMe EDSFF médií. Nicméně dalších 12 médií se Zadavatel rozhodl použít pro infrastrukturní kapacitní potřeby. Zadavatel akceptuje server, který bude certifikován na 24 EDSFF médií pro technologii VMware vSAN a celkem bude mít 36 EDSFF NVMe slotů.

Zadavatel provádí v zadávací dokumentaci změnu znění článku 3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Zadavatel ruší maximální a nepřekročitelnou hodnotu a ponechává předpokládanou hodnotu.

3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 20 661 157,- Kč bez DPH.

~~Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ve výši 20 661 157,- Kč bez DPH je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. V případě, že účastník nabídne vyšší nabídkovou cenu, bude ze zadávacího řízení vyloučen z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. Předpokládaná hodnota byla stanovena dle § 16 zákona.~~

Nové znění:

3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 20 661 157,- Kč bez DPH.

Předpokládaná hodnota byla stanovena dle § 16 zákona.



Zadavatel provádí v zadávací dokumentaci změnu znění článku 4.2 Doba plnění veřejné zakázky

4.2 Doba plnění veřejné zakázky

Zahájení plnění veřejné zakázky: ~~do 10 pracovních dnů po nabytí účinnosti smlouvy~~ Plnění veřejné zakázky bude zahájeno písemnou výzvou zadavatele, která může nastat nejprve po nabytí účinnosti smlouvy. Písemná výzva bude zadavatelem zaslána vybranému dodavateli (zhotoviteli) elektronickou poštou. Termín ukončení plnění veřejné zakázky: ~~nejpozději do 6 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy~~ do 6 týdnů od výzvy zadavatele k zahájení plnění.

Zadavatel si vyhrazuje zasílat výzvu či dílčí výzvy k zahájení plnění dle svých provozních potřeb.

Nové znění:

4.2 Doba plnění veřejné zakázky

Zahájení plnění veřejné zakázky: Plnění veřejné zakázky bude zahájeno písemnou výzvou zadavatele, která může nastat nejprve po nabytí účinnosti smlouvy. Písemná výzva bude zadavatelem zaslána vybranému dodavateli (zhotoviteli) elektronickou poštou. Termín ukončení plnění veřejné zakázky: do 6 týdnů od výzvy zadavatele k zahájení plnění.

Zadavatel si vyhrazuje zasílat výzvu či dílčí výzvy k zahájení plnění dle svých provozních potřeb.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 29. 10. 2024 do 10:00 hodin.

Příloha:

Příloha č. 3 ZD - Smlouva o dílo (SoD) OPRAVA DLE VZD 1